HỘI KHUYẾN HỌC VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	-------------------------
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------------------

	Số:  305 /GTT-KHVN
(V/v: Tập huấn Phó Chủ tịch Thường trực và Chánh Văn phòng Hội Khuyến học các tỉnh, thành phố)
	Hà Nội, ngày 11  tháng  11  năm 2010

GIẤY TRIỆU TẬP

           Kính gửi: Hội Khuyến học các Tỉnh, Thành phố

Để đẩy mạnh việc triển khai Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ IV (nhiệm kỳ 2010 - 2015) của Hội Khuyến học Việt Nam theo tinh thần Chỉ thị số 11/CT-TW trên khắp địa bàn dân cư trong cả nước, Thường vụ Trung ương Hội Khuyến học Việt Nam quyết định tổ chức Hội nghị Tập huấn về công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập cho cán bộ chủ chốt của Hội Khuyến học cỏc tỉnh, thành phố.

I. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1. Thành phần: Mỗi tỉnh, thành Hội gồm 2 cán bộ: Chánh Văn phòng và Phó Chủ tịch Thường trực.

2. Thời gian: 2 ngày: 9-10/12/2010 (không kể đi và về)

Khai mạc vào 8h30 sáng ngày 9/12/2010

3. Địa điểm tập huấn và đón tiếp đại biểu:

Nhà khách T-78

số 145, Lý Chính Thắng, Phường 7, Quận 3

Thành phố Hồ Chí Minh

Ban tổ chức Hội nghị tập huấn đón tiếp các đại biểu từ 14h00 chiều ngày 8/12/2010

II. KINH PHÍ: Kinh phí đi lại, ăn, ở và sinh hoạt trong thời gian tập huấn do địa phương tự túc.

Sau khi nhận được giấy triệu tập này, kính đề nghị Thường trực Hội Khuyến học các tỉnh, thành phố đăng ký ngay với Văn phòng Trung ương Hội KHVN danh sách đoàn đi (kể cả lái xe), hạn cuối cùng vào ngày 30/11/2010 để Văn phòng TW Hội tập hợp, chuẩn bị đón tiếp các đoàn cho chu đáo. Liên hệ đăng ký theo địa chỉ sau:

- VĂN PHÒNG TRUNG ƯƠNG HỘI KHUYẾN HỌC VIỆT NAM

Nhà A9 – Ngõ 217 – Đường La Thành – phường Ô Chợ Dừa  Quận Đống Đa – Hà Nội

Điện thoại: 04.3.7726151   Fax: 04.3.7726152

Email: khuyenhocvn@gmail.com
hoặc thaoktd@gmail.com
- Đ/c Trần Xuân Đình: Chánh Văn phòng: 0913.240.130

- Đ/c Dương Văn Đoá: Phó Chánh Văn phòng Trung ương Hội Khuyến học VN (phía Nam): 0902.994.268

Đây là Hội nghị rất quan trọng mở đầu các hoạt động khuyến học của nhiệm kỳ mới đối với cán bộ làm công tác khuyến học, Trung ương Hội KHVN đề nghị các tỉnh, thành Hội tạo điều kiện thuận lợi cho các đồng chí cán bộ tỉnh mình có mặt đúng thời gian, đúng số lượng, đúng thành phần.

[image: image1.jpg]GS.TS. Pham Tt Dong

                       TM/ THƯỜNG VỤ TW HỘI

NƠI NHẬN:

- Như trên;

- Đ/c Dương Văn Đoá – PCVP TW Hội phía Nam (để phối hợp thực hiện)

- Hội Khuyến học TP Hồ Chí Minh (để phối hợp thực hiện)

- CỏcBan TW Hội;

- Lưu VP TW Hội.

                           GS.TS. Phạm Tất Dong